СОВЕТ
 СТАРОКАРАСУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

    28 ноября 2024г                                                                                       № 199

О внесении изменений в решение Совета Старокарасукского сельского

поселения от 25.12.2023г. № 163 «О бюджете Старокарасукского
сельского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026

годов»

Руководствуясь подпунктом 2 пункта 1 статьи 17 Устава
Старокарасукского сельского поселения Большереченского муниципального
района Омской области, статьей 19 Положения о бюджетном процессе в
Старокарасукском сельском поселении Большереченского муниципального
района, Совет Старокарасукского сельского поселения Большереченского
муниципального района Омской области  р е ш и л:
             Внести в решение Совета Старокарасукского сельского поселения от
25 декабря 2023 года № 163 "О бюджете Старокарасукского сельского
поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов":

1. 1. В статье 1:
2) в подпункте 1 пункта 1:
- цифры "9 461 184,60" заменить цифрами "9 578 184 ,60";
3) в подпункте 2 пункта 1:
цифры "10 234 360,24" заменить цифрами "10 351 360,24"
3) заменить словами: «дефицит местного бюджета составляет

773 175,64 рублей».

2. Приложение № 1 Прогноз поступлений налоговых и неналоговых

доходов в местный бюджет на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026
годов изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему
решению.

Приложение № 2 Безвозмездные поступления в местный бюджет на
2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов изложить в редакции
согласно приложению № 2 к настоящему решению.

Приложение № 6 Распределение бюджетных ассигнований бюджета
поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджета на
2024 год и на плановый период 2024 и 2025 годов изложить в редакции
согласно приложению № 3 к настоящему решению;

flpuloxexue J\b 7 Be4oMmnernryro crpyrrypy pacxoAoB 6ro4xera
[oceJrerrr4rr sa 2024 roA ]r Ha unanonrrft fieplroA 2024 w 2025 rogoy xsrortortr
conlacuo nprrJroxeur{rc Ns 4 r HacrosrqeMy pemeur/uo;

flprnoxenue Ns 8 Pacnpe4eaenne 6rogxennrx accurnosaHzfi 6ro4xera
uocerem.rs rto qeJreBErM crarbrM (uyrr.rqznanrnrru [porpaMMtrM ]r He

. nporpaMMH-bJM- Har4r€rBrreHlrlrM AerrenlHocr]r), rpyuuau lr floAlpyrr[rrM Bt4AoB
pacxogor rnacen$rraqlrlr pacxoAoB 6ro4xeron sa 2024 roA rr Ha uranogrrft

.fiepnoilzl24,n2025 rogon llsroxr4rb a pe4arquz coflracHo npnnoxeulro Ne 5 x
HacTorrrleMy perueHr,no.

flpluroxenrae J\! 8 ficro.rrrr.rxu SnxancupoBaHur 4e$raqn"ra Mecrrroro
6toAxem wa 2024 roA u Ha, rur4nonrrfi uepuoA 2Q25 vr 2026.roton r.r3Jroxlrr6 B
peAarrlrtrr couracno rrpr.rJrox(eHuro Ng 6 x sacroxrr{eMy perueHr{rc.

H.I4. Masfforosa

	Решение о внесение изменений  от 11.2024
	Решение 199